2023 年６月 16 日

各 位

会社名 ヴィスコ・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 足立 秀之

 （コード番号：６６９８ 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 滝沢 義信

 （TEL 03-6402-4500）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 20 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき事項がございまし

たので、謹んでお詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正内容】（訂正部分に下線を付しております。）

「第 20 回定時株主総会招集ご通知」17 頁

１．企業集団の現況

（１） 当事業年度の事業の状況

  ② 設備投資の状況

訂正前 訂正後

 当連結会計年度中において実施いたしました当

社グループの設備投資の総額は 156,327 千円で、

その主なものは次のとおりであります。

 当連結会計年度中において実施いたしました当

社グループの設備投資の総額は 129,417 千円で、

その主なものは次のとおりであります。

以 上